Nota mltiplices sūt filij indigni. Primo si pa
 tres irridet. Sic cham derisit noe. z sic supbi deri
 dentes paupes. Prouer. xiiij. Qui calūniat egen
 tem exprobat factori suo zc. Scđo si hostib⁹ p̄ris

associef. vt Absolon. ij. Regū. xliij. Et sic peccator
 demonibus associat. p̄s. xlix. Si videbas surē cur
 rebas cū eo. z cū adulteris portione tuā ponebas
 Tercio si p̄rem positum in infirmitate dimittit. vt
 in carcere et eū nō visitat neq̄ cōsolat. quib⁹ dicit
 illud Matb. xxv. Infirmitas fuit in carcere z non
 visitastis me zc. Ideo Isa. j. De genti peccatrici.
 filijs sceleratis. Et ibidē. Filios enutrit ipsi autez
 spreuerūt me. Ideo iste adolescēs dixit Nō suz di
 gnus vocari zc. Quia a te recedēs te cōtristat. qđ
 nō debet filius facere. Prouer. x. Filius sapiēs le
 tificat patrē. filius vero stultus mesticia est matris
 sue. Item quia substatie mee p̄digus extra discipli
 nā vixit. quod non debet facere filius. Heb. xij. Et
 si extra disciplinā estis cui⁹ p̄cipies facti sunt oēs
 ergo adulteri z nō filij estis. Item quia alterius. s.
 diaboli seruū me feci quod nō debet facere filius.
 ad Ro. viij. Qui spiritu dei agunt hī filij dei sunt.
 Item quia degener in moribus sui pascendo por
 cos. qđ nō debet facere filius Ro. ix. Non qui filij
 carnis hī filij dei. Quinto requiritur satisfactio.
 Sequit. Fac me sicut vnū ex mercenarijs tuis. qđ
 si diceret Parat⁹ suz amodo tibi satisfacere z serui
 re spe mercedis eterne. Hiero. Pauor peccati ab
 negat. me pauor cōsciētie dep̄mit me. Non est mi
 hi spes viuēdi. neq̄ fiducia bene agēdi. Iudicium
 vereor. penas tremo. amisi filij dignitatez. concede
 saltē mercenarij fuiturē. Nota fm Amb. differē
 tia est inter seruū mercenariū z filiū. Seruus dicit
 qđ abstinet a peccato ex solo timore pene p̄ntis vel
 future Mercenari⁹ merce. filius amore. Et sic
 fuit pmo fuit seruus cū seruauit ciui. Deinde mer
 cenarius quādo spe mercedis seruus voluit. Ter
 cio fact⁹ est filius qñ a patre in hereditarē suscept⁹
 est. Ecce quāta dei benignitas qđ de seruo diaboli fa
 cit seruū dei. Dixi tercio tangit p̄ris benigna re
 ceptio. Vbi nota qđ benignitas dei attēdit in mul
 tis. Primo qđ recepit eū velociter. De quo subdit
 Et surgēs venit ad p̄rem suū. i. impleuit quod fa
 cere voluerat. Non em̄ sufficit bonum incipe nī
 si impleat opere. Amb. z habet di. lxxxvj. c. Non
 satis est benevelle sed z benefacere. nec satis est ire
 rum benefacere nisi id p̄cedat ex bono fonte id est
 ex bona volūrate. sicut nō sufficit filij p̄ceptio sine
 partu. id est iste pmo p̄posuit. deinde venit. i. venire ce
 pit p̄ p̄niam ad p̄rem Cum aut̄ adhuc longe esset
 vidit illū pater ip̄suz z misericordia mor⁹ est. Ec
 ce dei benignitas. Cum adhuc peccator longe est.
 scz in regione pcti cū tamē habeat bonā volūratez
 Vnde Berni. in smone de annūciatione domini
 ca. D de⁹ q̄solues es in misericordia. q̄ magnific⁹
 in iusticia. q̄ munificus in grā. non est qui similis
 sit tibi. gratis respicis humiles. iuste iudicas inno
 cētes. misericorditer saluas peccatores. Vidit euz
 scz oculo p̄destinatōis z clementie vt dicit Chriſt.
 Sensit pater p̄niaz. nō expectauit recipe p̄fessōis
 verba s̄ puenit petitōez misericorditer agēs. Vñ
 subdit. Et misericordia mor⁹ est: misericorditer et
 inspirādo morū penitēte. Et accurēs. s. ip̄s p̄nent
 endo p̄ misericordiam inchoantē. Psal. lviij. Mi
 sericordia eius pueniet me. Cecidit sup collū eius
 i. grām in eo conseruauit. sicut fecit zacheo qđ deſi